
 
www.nem-km.cz 

 

 
 
 
 

Lékař / lékařka absolvent pro ARO 

Jsme nemocnice s bohatou tradicí a výbornou dopravní dostupností. Stejně tak umíme 

pomoci se zajištěním bydlení přímo v Kroměříži. Město Kroměříž, se svými Unesco 

památkami, oplývá architektonickou i kulturní pestrostí, krásou a zároveň klidem.    

Disponujeme špičkovým přístrojovým vybavením. Všechna naše oddělení jsou 

akreditována pro vzdělávání, podporujeme týmovou spolupráci a ducha. Odborné vedení 

je Vám vždy k dispozici.  

  

Za Vaši práci Vám nabízíme férovou odměnu v podobě nástupní mzdy 35 000 Kč, 

ke které po zkušební době přibude i výkonnostní odměna a další benefity. 

  

Nabízíme Vám: 

- prostor pro další vzdělávání a odborný růst 

- pomoc při zajištění bydlení 

- příspěvek na závodní stravování 

- 25 dní dovolené 

- kompletní přístrojové vybavení včetně MRI s nepřetržitým provozem 

- nadstandardní pokoje při léčbě v nemocnici   

- penzijní připojištění 

- zvýhodněný tarif mobilních operátorů pro zaměstnance i rodinu 

- zvýhodněná nabídka vybraných bankovních produktů 

- parkování v areálu, poukázky do lékárny, slevy na cestování a další 

 

  

Kontakt:  

V případě Vašeho zájmu prosím zašlete svůj životopis nebo nám jednoduše zavolejte. 

 

Mgr. Naděžda Bergmanová, personální náměstkyně, 603 151 934, kariera@nem-km.cz 

MUDr. Ivo Schindler, primář odd. ARO, 573 322 307, ivo.schindler@nem-km.cz 
 

mailto:kariera@nem-km.cz
mailto:ivo.schindler@nem-km.cz

